
  

 EAU MINÉRALE 
NATURELLE 
AROMATISÉE FRAISE
VOLVIC JUICY
ou Agrumade 
ou Citronnade
1,5 l - 0,91 € le litre
Par 2 (3 l) : 2,04 € 
au lieu de 2,72 €
0,68 € le litre au lot 

 0
€
68 

  

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

 1€
36 

Soit  2,04 €   les 2 

  

 CIDRE DE NORMANDIE DOUX 
LE ROUÉ
ou brut - 2% vol.
75 cl - 2,64 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 2,77 € 
au lieu de 3,96 €
1,85 € le litre au lot  0

€
79 

  

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

 1€
98 

Soit  2,77 €   les 2 

  

 PANACHÉ SAVEUR GRENADINE 
SHILBRÄU
0.5% vol.
6x25cl - soit 1,5 l - 1,46 € le litre
Par 2 (3 l) : 3,06 € au lieu de 4,38 €
1,02 € le litre au lot  0

€
87 

  

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

 2€
19 

Soit  3,06 €   les 2 

  

 JUS DE POMME À BASE DE CONCENTRÉ 
NETTO
6x20cl - soit 1,2 l - 0,93 € le litre
Par 2 (2,4 l) : 1,55 € au lieu de 2,22 €
0,65 € le litre au lot
ou jus d'orange à base de concentré
à 1,66 € le pack
6x20cl - soit 1,2 l - 1,38 €  le litre
Par 2 (2,4 l) : 2,32 € au lieu de 3,32 €
0,97 €  le litre au lot  0

€
44 

  

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

 1€
11 

Soit  1,55 €   les 2 

  

 SIROP FRAISE
NETTO
ou pêche 
ou framboise 
ou pêche/abricot
75 cl - 2,89 € le litre 

 2€
17 

 2,42  € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

  

 La bouteille 

  

  

 DIABOLO SAVEUR GRENADINE
NETTO
1,5 l - 0,66 € le litre 

 0€
99 
 1,26  € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 21 %

  

 La bouteille 

  

+1 vignette

  

 BOISSON GAZEUSE ZERO 
SUCRES
PEPSI
10x33cl + 2 canettes 
offertes - soit 3,96 l - 
1,13 € le litre 

 4€
47 

  

 Le pack 

  

 + 2 canettes 
offertes 

  

 BOISSON SAVEUR THÉ PÊCHE
LIPTON
6x1,25l dont 10% offert - 
soit 7,5 l - 1,06 € le litre
ou Pêche zéro
à 8,37 € le pack de
6x1,25L dont 10% offert  - 
soit 7,5 l - 1,12 €  le litre 

 7€
93 

  

 Le pack de 

  

  

 BOISSON GAZEUSE 
ORANGINA
4x1,5l - soit 6 l -
 0,76 € le litre 

 4€
56 
 6,52  € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 30 %

  

 Le pack de 4 

  

FOIRE AUX BOISSONS     
PETITS PRIX DÉSALTÉRANTS

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 3   

 

PAPIER TOILETTE 
DOUX DOUBLE 
ÉPAISSEUR X32  
NETTO

1€
50

sur ma carte* 

4€
11

L'unité 
Avantage carte déduit

5€
61

L'unité 
Prix payé en caisse

DU MARDI 5 AU LUNDI 11 NOVEMBRE 2024(a)

 

CREVETTES CUITES  
NETTO
De 80 à 100  
pièces au kg 
1 kg

DU VENDREDI 8 AU SAMEDI 9 NOVEMBRE 2024(a)

Élevées en 

Équateur  

ou Nicaragua  
ou Vénézuela(k)

UN IMMANQUABLE
PEUT EN CACHER
PLEIN D’AUTRES

DU MARDI 5 AU LUNDI 11 NOVEMBRE 2024(a)

(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. * Voir conditions et modalités de"Ma carte Netto" en page 9. Suggestions de 
présentation.



SPÉCIAL CHOUCROUTE

 

JARRET DEMI-SEL  
NETTO
900 g environ
Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

4€
79

Le kg

Origine 

France

 

DEMI-PALETTE  
DEMI-SEL  
NETTO
1 kg environ
Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

6€
05

Le kg

Origine 

France

 

POITRINE FUMÉE SANS OS  
NETTO
475 g environ
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

7€
20

Le kg

Origine 

France
 

8 SAUCISSES FUMÉES  
NETTO
8 x 100 g - soit 800 g - 
6,99 € le kg

5€
59

L'unité

Origine 

France

 

CHOU BLANC
Catégorie : 1

1€
39

La pièce

DU MARDI 5 AU SAMEDI 9 NOVEMBRE 2024(a)

Origine 

France
 

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION NON LAVÉE
Variété : Mélody ou Artémis 
Calibre : 40/60mm 
Catégorie : 2 
Traitement anti-germinatif 
10 kg - 0,40 € le kg

3€
99

Le filet de 10 kg

FILET DE 10 KG
DU MARDI 5 AU SAMEDI 9 NOVEMBRE 2024(a)

Origine 

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.2 



DES PETITS PRIX DANS LES CHOUX !

 

CHOUCROUTE GARNIE  
NETTO
1 kg - 5,83 € le kg

5€
83
6,48 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

 

CHOUCROUTE GARNIE  
NETTO
800 g - 2,31 € le kg

1€
85

2,19 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

 

SAUCISSES DE FRANCFORT 
NETTO
x 8 - soit 470 g - 8,04 € le kg

3€
78
4,20 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

France

 

MOUTARDE DE DIJON  
NETTO
720 g - 3,13 € le kg

2€
25

2,66 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

 

AOP ALSACE 
BLANC MOELLEUX 
GEWURZTRAMINER 
ROTH
75 cl -  
6,87 € le litre

5€
15
5,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

La bouteille

  

 

 
 

 

AOP ALSACE  
BLANC SEC  
RIESLING  
ROTH
75 cl - 
5,13 € le litre

3€
85

4,75 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE18 %

La bouteille

  

 

 
 

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 3 



FOIRE AU GRAS

 CUISSE DE CANARD CRUE À CONFIRE X2 
CANARDS D'AUZAN
700 g environ 

6€
10

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

 CUISSE DE CANARD CONFITE X4 
CANARDS D'AUZAN
800 g environ 

11€
95

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

 MANCHONS DE CANARD CRUS 
À CONFIRE 
CANARDS D'AUZAN
1 kg environ 

3€
70

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

 MANCHON DE CANARD CONFIT X4 
CANARDS D'AUZAN
400 g environ 

7€
60

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

 CŒURS DE CANARD 
ASSAISONNÉS EN SALAISON
CANARDS D'AUZAN
800 g environ 

7€
55

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

 GÉSIERS DE CANARD 
ASSAISONNÉS EN SALAISON
CANARDS D'AUZAN
1 kg environ 

7€
80

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.  Crédit Photo  : Adobe Stock.4 



LES PETITS PRIX FONT RECETTE !

 MAGRET DE CANARD CRU X3 
CANARDS D'AUZAN
1,2 kg environ 

12€
95

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

 FOIE GRAS DE CANARD CRU 
SECOND CHOIX
CANARDS D'AUZAN
600 g environ 

36€
99

 Le kg 

 Origine

France 
 Origine

France 

De quoi découvrir et déguster une sélection de produits de marque Netto du 
quotidien fabriqués exclusivement dans des usines de production françaises. 

MÉGA BOXMÉGA BOXSURPRISE 
VALEUR85 €

INSCRIVEZ-VOUS AU GRAND JEU
DU 12 AU 25 NOVEMBRE 2024
POUR PARTICIPER AU TIRAGE AU SORT.

*Jeu gratuit sans obligation d’achat organisé par la société ITM ALIMENTAIRE INTERNATIONAL, 24 rue Auguste Chabrières – Paris 75015 Paris, valable du 12 au 25 novembre 
2024 inclus, ouvert à toute personne physique majeure résidant en France Métropolitaine.Pour participer au Jeu, il faut se rendre sur le site www.netto.fr ou scanner le 
QR Code et cliquer sur le lien de redirection et compléter le formulaire de participation. Sont mises en jeu par tirage au sort effectué sous contrôle d’un Commissaire de 
Justice 50 box « MEGA BOX DE NOVEMBRE » d’une valeur unitaire de 85 € TTC. Voir détails des dotations et modalités complètes dans le règlement complet.Règlement 
déposé en l’étude de la SCP SIMONIN-LE MAREC- GUERRIER, Commissaires de Justice Associés, 54 rue Taitbout, 75009 Paris et est disponible sur le site www.netto.fr. 
Les participants disposent d’un droit d’accès, de modi� cation, de recti� cation et de suppression des données les concernant (cf : Règlement Européen sur la protection des 
données personnelles (UE) 2016/679) sur simple demande écrite à l’adresse suivante : dponetto@mousquetaires.com. 

DU MARDI 12 AU 

LUNDI 25 NOVEMBRE 2024 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. 5 



SPÉCIAL ASIE

 

RIZ PARFUMÉ CAMBODGE 
ROYAL UMBRELLA
2 kg - 1,55 € le kg

3€
10

L'unité

 

ALGUES NORI  
J.B JAPON
19,6 g - 86,22 € le kg 
Par 2 (39,2 g) : 2,36 € au lieu de 3,38 € 
60,20 € le kg au lot

0€
67

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
69

Soit 2,36 € les 2

 

15 NEMS COCKTAIL AU POULET
180 g - 16,61 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
différentes, signalées en magasin.

2€
99

La barquette

DU MARDI 5 AU LUNDI 11 NOVEMBRE 2024(a)

Transformé en 

France

 

ASSORTIMENT ASIATIQUE  
NETTO
380 g - 8,50 € le kg

3€
23
3,60 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La barquette

Transformé en 

France
 

4 NEMS CREVETTE CABILLAUD 
NETTO
ou porc ou poulet 
280 g - 5,50 € le kg

1€
54

1,72 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

 

TSUKUNE BOULETTES DE POULET 
X6 SURGELÉES  
AJINOMOTO
180 g - 18,61 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3€
35
4,79 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

 

GYOZA AU BOEUF AVEC SAUCE SOJA  
X10 SURGELÉS 
AJINOMOTO
ou aux crevettes 
ou au poulet et légumes 
ou aux légumes 
10 pièces - soit 212 g - 13,16 € le kg

2€
79

3,99 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : 
Adobe Stock.6 



LES PETITS PRIX MÈNENT LA BAGUETTE !

 

ALGUES NORI  
J.B JAPON
19,6 g - 86,22 € le kg 
Par 2 (39,2 g) : 2,36 € au lieu de 3,38 € 
60,20 € le kg au lot

0€
67

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
69

Soit 2,36 € les 2

 

SAUCE SOJA  JAPONAISE 
TANOSHI
200 ml - 11,55 € le litre

2€
31
3,30 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

 

SAUCE SOJA SUCRÉE 
TANOSHI
200 ml - 15,05 € le litre

3€
01
4,30 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

 

CRÈME DE COCO  
VIETCOCO
330 ml - 4,52 € le litre 
Par 2 (660 ml) : 2,08 € 
au lieu de 2,98 € 
3,15 € le litre au lot

0€
59

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
49

Soit 2,08 € les 2

 

LAIT DE COCO  
VIETCOCO
330 ml - 4,21 € le litre 
Par 2 (660 ml) : 1,94 € 
au lieu de 2,78 € 
2,94 € le litre au lot

0€
55

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
39

Soit 1,94 € les 2

 

EAU DE COCO SANS SUCRES AJOUTÉS 
VAÏVAÏ
1 l - 2,57 € le litre

2€
57

3,90 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La brique

 

BOISSON AUX FRUITS SAVEUR TROPICAL 
NARUTO
ou Saveur Pêche à l'eau de source 
50 cl - 2,10 € le litre

1€
05

1,60 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

 

NECTAR DE GOYAVE 
NETTO
ou banane ou mangue 
1 l - 1,47 € le litre 
Par 3 (3 l) : 0,98 € le litre au lot

1€
47

2,94 € les 3
au lieu de 4,41 € les 3

(5)2+1
OFFERT

La bouteille

 

LIQUEUR SAVEUR LITCHI 
SOHO
15% vol. 
70 cl - 8,99 € le litre

6€
29
8,29 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE2€

la bouteille

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits 
identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée 
à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits 

concernés de cette double page 
 du mardi 5 au lundi 11 novembre 2024 

(hors Top-rayon)*

 FILET DE MERLU 
FISH & CHIPS MSC 
NETTO(j)

200 g - 
2,99 € la barquette - 
14,95 € le kg
Par 2 : 2x200 g 
- soit 400 g 
- soit 14,95 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à 
des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin. 

1€
50

sur ma carte* 

2  achetés 

4€
48

 les 2 barquettes
Avantage carte déduit 

5€
98

 les 2 barquettes
Prix payé en caisse 

 MSC-C-50004 

 DU MARDI 5 AU LUNDI 11 NOVEMBRE 2024 (a) Transformé en

France

 SAUMON 
FUMÉ 
NORVÈGE
NETTO
150 g - 
42,40 € 
le kg 

2€
sur ma carte* 

4€
36

 L'unité
Avantage carte déduit 

6€
36

 L'unité
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 5 AU LUNDI 11 NOVEMBRE 2024 (a)

 Transformé en

France
à partir de saumon élevé en

Norvège 

 100% PUR JUS 
PAMPLEMOUSSE ROSE
NETTO
1 l - 1,72 € la bouteille - 
1,72 € le litre
Par 2 : 2x1 l - soit 2 l 
- soit 1,72 € le litre au lot 

1€
24

sur ma carte* 

2  achetés 

2€
20

 les 2 bouteilles
Avantage carte déduit 

3€
44

 les 2 bouteilles
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 5 AU LUNDI 11 NOVEMBRE 2024 (a)

 BISCUITS CROQUANTS 
POUR CHIEN
NETTO
500 g - 
1,33 € le pack de 4 - 
2,66 € le kg
Par 2 : 2x500 g - soit 1 kg 
- soit 2,66 € le kg au lot 

0€
90

sur ma carte* 

2  achetés 

1€
76

 les 2 packs
Avantage carte déduit 

2€
66

 les 2 packs
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 5 AU LUNDI 11 NOVEMBRE 2024 (a)

 SHAMPOOING 2 EN 1 
À L'AMANDE DOUCE
NETTO
ou aux oeufs 
ou anti-pelliculaire
500 ml - 1 € l'unité - 2 € le litre
Par 2 : 2x500 ml - soit 1 l 
- soit 2 € le litre au lot 

0€
66

sur ma carte* 

2  achetés 

1€
34

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

2€

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 5 AU LUNDI 11 NOVEMBRE 2024 (a)

 BOITE MOUCHOIRS CONFORT X110 
NETTO
Triple épaisseur
1,31 € la boite - soit 3,93 € le lot de 3 

1€
30

sur ma carte* 

3  achetés 

2€
63

 les 3 boites
Avantage carte déduit 

3€
93

 les 3 boites
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 5 AU LUNDI 11 NOVEMBRE 2024 (a)

ANIMAUX __________________________

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
( j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.
msc.org/fr Suggestions de présentation. 8 #



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits 

concernés de cette double page 
 du mardi 5 au lundi 11 novembre 2024 

(hors Top-rayon)*

Produits
Partenaires

 POUDRE CACAOTÉE AVEC MOINS DE SUCRE 
NESQUIK
350 g - 10,14 € le kg 

1€
sur ma carte* 

2€
55

 La boite
Avantage carte déduit 

3€
55

 La boite
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 5 AU LUNDI 11 NOVEMBRE 2024 (a)

Produits
Partenaires

 HARICOTS VERTS  EXTRA-FINS SÉLECTION 
"CUEILLIS ET RANGÉS MAIN" 
CASSEGRAIN
220 g - 2,05 € l'unité - 9,32 € le kg
Par 2 : 2x220 g - soit 440 g 
- soit 9,32 € le kg au lot 

1€
40

sur ma carte* 

2  achetés 

2€
70

 les 2 unités
Avantage carte déduit 

4€
10

 les 2 unités
Prix payé en caisse 

 DU MARDI 5 AU LUNDI 11 NOVEMBRE 2024 (a)

 (1) Off re réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 
Off re valable uniquement du mardi 12 au dimanche 17 novembre 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul 
bon par personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres off res en cours hors promotions. Liste des produits 
concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr. 

DU MONTANT DÉPENSÉ 
 DANS CE RAYON

RECEVEZ 
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE 20 % DU VENDREDI 8 AU 
DIMANCHE 10 NOVEMBRE 2024 (1)

OFFRE EXCLUSIVE  POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON YAOURTS 
ET DESSERTS FRAIS DE MARQUE 

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.   * Vous pouvez cumuler les euros et béné� cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de � délité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de � délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 9 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

  FRUITS ET LÉGUMES   ____________________________________________________________________

 PAINS ET PÂTISSERIES  ______________________________________________________________________________________________________________

  MARÉE   ___________________________________________________________   FLEURS ET PLANTES   ______________________

 POIRE
Variété : Conférence
Calibre : 65/70
Catégorie : 1 

1€
99

 Le kg 

 DU MARDI 5 AU SAMEDI 9 NOVEMBRE 2024 (a)

 Origine

France 
 Origine

France 

 CLÉMENTINE
Variété : Clémenules
Calibre : 3/4
Catégorie : 1
2 kg - 1,35 € le kg 

2€
69

 Le � let de 2 kg 

 FILET 2 KG 

 DU MARDI 5 AU SAMEDI 9 NOVEMBRE 2024 (a)

Origine

Espagne

 PAIN DE CAMPAGNE ∏
350 g - 3,57 € le kg
Par 2 (700 g) : 1,87 € 
au lieu de 2,50 €
2,67 € le kg au lot 

0€
62

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
25

Soit  1,87 €   les 2

 DU MARDI 5 AU LUNDI 11 NOVEMBRE 2024 (a) Fabriqué en

France

 PARTS DE FLAN NATURE X4 Ω
680 g - 5,28 € le kg 

3€
59

 La boite de 4 

 DU MARDI 5 AU LUNDI 11 NOVEMBRE 2024 (a)

Transformé en

France

 MOULES CUISINÉES 
À LA MARINIÈRE
NETTO
600 g - 6,65 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés 
de la gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix
 différents, signalés en magasin. 

3€
99

 La barquette 

Transformées en

France

 KALANCHOE POT 12 CM
coloris variés 

2€
39

 La plante 

 DU MERCREDI 6 AU LUNDI 11 NOVEMBRE 2024 (a)

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ∏Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal 
de cuisson. Ω Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 10 



 CHARCUTERIE - TRAITEUR - CRÈMERIE  ______________________________________________________________________________

 CERVELAS PUR PORC 
NETTO
ou saucisson à l'ail 
blanc ou saucisson à 
l'ail goût fumé
400 g - 5,83 € le kg 

2€
33

 2,59  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 10 %

 L'unité 

 Origine

France 
 Origine

France 

 8 SAUCISSES DE TOULOUSE 
NETTO
1 kg - 5,99 € le kg 

5€
99

 La barquette 

 Origine

France 
 Origine

France 

 PAVÉ 5 TRANCHES (1)

COCHONOU
ou saucisson aux noisettes 
26 tranches (2)

ou jambon cru sans conservateur 
4 tranches (1)

80 g - 25 € le kg 

2€

 La barquette 

Transformé en

France (1)

 Origine

France (2)
 Origine

France 

 JEUNES POUSSES 
BONDUELLE
ou jeunes pousses et 
roquette
145 g + 34% offert
- soit 194 g - 8,71 € le kg 

1€
69

 L'unité 

 + 34% 
offert 

Transformé en

France

 ROQUEFORT AOP 
SOCIÉTÉ
fromage au lait cru de 
brebis
à 31.7% Mat. Gr sur 
produit � ni
200 g - 18,75 € le kg
Par 2 (400 g) : 5,25 € au 
lieu de 7,50 €
13,13 € le kg au lot 

1€
50

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
75

Soit  5,25 €   les 2

  

 

 
 

 Origine

France 
 Origine

France 

 FROMAGE POUR 
TARTIFLETTE 
NETTO
fromage au lait de 
vache pasteurisé
à 27% Mat. Gr sur 
produit � ni
500 g - 6,50 € le kg 

3€
25

 L'unité 

 Origine

France 
 Origine

France 

 ACTIMEL ORIGINAL 
ÉDITION LIMITÉE
DANONE
ou saveur multifruits 
ou saveur fraise édition 
limitée
10 x 100 g - soit 1 kg - 
3,29 € le kg
Par 2 (2 kg) : 4,60 € 
au lieu de 6,58 €
2,30 € le kg au lot 

1€
31

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
29

Soit  4,60 €   les 2

Transformé en

Espagne

 BRASSÉ VÉGÉTAL 
AU LAIT DE COCO FRAISE
ANDROS 
GOURMAND & VÉGÉTAL
ou citron 
ou pêche
4 x 100 g + 2 offerts - 
soit 600 g - 3,50 € le kg 

2€
10

 Le pack de 6 

 + 2 offerts 
Transformé en

France

 RIZ AU LAIT À LA VANILLE
NETTO
ou sur lit de caramel
200 g - 3,25 € le kg 

0€
65
 0,74  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 12 %

 L'unité 

Transformé en

France

 POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : 
remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



  SURGELÉS   ______________________________________________________________________________________________________________________________

  ÉPICERIE   __________________________________________________________________________________________________________________________________________

 SAINT-JACQUES(i) GRATINÉES FONDUE DE POIREAUX 
SURGELÉES 
TIPIAK
310 g - 9,52 € le kg 

2€
95

 L'unité 

 POTATOES SURGELÉS 
NETTO
750 g - 1,72 € le kg 

1€
29

 1,49  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 13 %

 L'unité  BOULETTES AU BOEUF 
SURGELÉES 
NETTO
x30 environ
900 g - 6,10 € le kg 

5€
49

 6,39  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 14 %

 L'unité 

 BRIOCHE 
TRESSÉE À LA MAIN
NETTO
600 g - 3,92 € le kg
Par 2 (1,2 kg) : 3,99 € 
au lieu de 4,70 €
3,33 € le kg au lot 

1€
64

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
35

Soit  3,99 €   les 2
 * Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque FREEDENT et AIRWAVES présents en magasin. La 
remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher des deux produits. 

 SUR TOUT FREEDENT ET AIRWAVES *

-60 %

600 g - 3,92 € le kg
Par 2 (1,2 kg) : 3,99 € 1€

 BRIOCHE 
TRESSÉE À LA MAIN
NETTO

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
35

 SUR TOUT FREEDENT ET AIRWAVES *

-60 %

 CRÊPES JAMBON EMMENTAL 
SURGELÉES
TIPIAK
8 x 50 g - soit 400 g - 5,23 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin. 

2€
09

 La boite 

 CRACOTTE FOURRÉE CHOCOLAT
LU
2 x 200 g - soit 400 g - 
8,05 € le kg
Par 2 (800 g) : 4,83 € 
au lieu de 6,44 €
6,04 € le kg au lot
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin. 

1€
61

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
22

Soit  4,83 €   les 2

 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(i)Espèce et origine des Saint-Jacques: se référer à la lettre située à côté du numéro de lot Zygochlamys patagonica Argentine A, Argopecten purpuratus Pérou D, 
Chlamys nobilis Vietnam/Indonésie E, Chlamys opercularis Iles Féroé F ou Royaume Uni L ou France N ou Irlande T (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse 
pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs 
de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 12 



  BOISSONS   ___________________________________________   ANIMAUX   ___________________________________________________

  ENTRETIEN   __________________________________________________________

 EAU MINÉRALE NATURELLE 
À L'ARÔME NATUREL 
DE CITRON
VOLVIC ZEST
4x1,5l 
+ 2 bouteilles offertes
- soit 9 l - 0,48 € le litre 

4€
32

 Le pack de 6 

 + 2 bouteilles offertes 

 BIÈRE BLONDE 
ABBAYE DE LYRE
6.5% vol.
750 ml - 2,97 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 3,34 € 
au lieu de 4,46 €
2,23 € le litre au lot 

1€
11

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
23

Soit  3,34 €   les 2

 ÉMINCÉS EN GELÉE 
POUR CHAT ADULTE
NETTO
4x100g - soit 400 g - 
2,48 € le kg
Par 2 (800 g) : 1,68 € 
au lieu de 1,98 €
2,10 € le kg au lot 

0€
69

-  30  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

0€
99

Soit  1,68 €   les 2

 SACHET REPAS 
CHAT STÉRILISÉ 
VOLAILLES & POISSONS
ULTIMA
ou viandes & poissons
ou poissons
ou viandes
4x85 g - soit 340 g - 6,76 € le kg
Par 2 (680 g) : 3,22 € au lieu de 4,60 €
4,74 € le kg au lot 

0€
92

-  60  %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
30

Soit  3,22 €   les 2

 ENCART PONCTUEL NETTO 
 1/3 PAGE ENCART UNIVERSAL SVP 

DÈS 10 VIGNETTES
JUSQU’À -75% DE REMISE IMMÉDIATE

SUR DES BOLS, TASSES, PELUCHES ET GOURDES

QUANTITÉS LIMITÉES

Voir modalités et produits éligibles à l’o� re dans le collecteur disponible sur le présentoir, en caisse des magasins participants et sur www.netto.fr

TOUS LES 

10€ D’ACHAT = 

1 VIGNETTE 

DU MARDI 15 OCTOBRE 
AU MARDI 24 DÉCEMBRE 2024 NOUVELLE OPÉRATION VIGNETTES

 LESSIVE PODS 
33 LAVAGES 
ORIGINAL 3 EN 1 
ARIEL(b)

ou lessive pods 
33 lavages rosée 
du matin 3 en 1
676 g - 13,30 € le kg
Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin. 

8€
99
 12,85  €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE 30 %

 L'unité 

 L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -50% ou -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au 
niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, 
par jour et par personne. Suggestions de présentation. 13 



CHOCOLATS DE NOËL

 * Offre valable uniquement sur les calendriers de l’avent chocolat de Noël KINDER présents en magasin. La remise s'applique lors de votre passage en caisse sur 
le moins cher des deux produits. 

 sur les produits de la marque Kinder *

-50 %

 CALENDRIER DE L'AVENT FRIENDS
M&M'S
361 g - 23,96 € le kg
Par 2 (722 g) : 12,97 € au lieu de 17,30 €
17,96 € le kg au lot 

4€
32

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

8€
65

Soit  12,97 €   les 2

 SUCETTES PÈRE NOEL / OURSON / RENNE 
ROHAN
35 g - 45,43 € le kg
Par 2 (70 g) : 2,09 € au lieu de 3,18 €
29,86 € le kg au lot 

0€
50

-  68  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
59

Soit  2,09 €   les 2

 BOÎTE BOULES CRÈME 
LAIT
JACQUOT
1 kg - 7,45 € le kg
Offre valable sur 
d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des 
caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin. 

7€
45

 L'unité 

 L'ESCARGOT LAIT
LANVIN
ou noir 
ou lait caramel 
164 g - 45,67 € le kg
Par 2 (328 g) : 11,23 € 
au lieu de 14,98 €
34,24 € le kg au lot 

3€
74

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

7€
49

Soit  11,23 €   les 2

 BALLOTIN NOIR
LES PYRÉNÉENS LINDT
ou ballotin pyrénéen lait 
ou ballotin pyrénéen 
assortiment
175 g - 39,43 € le kg
Par 2 (350 g) : 10,35 €
 au lieu de 13,80 €
29,57 € le kg au lot 

3€
45

-  50  % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
90

Soit  10,35 €   les 2

 POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. Suggestions de présentation.  Crédit Photo  : Adobe Stock.14 



JOUETS EN FÊTE !

 3 BOULES L.O.L COLOR CHANGE
LOL SURPRISE
3 boules L.O.L Surprise au 
contenu surprise qui change de 
couleur avec l'eau. 
Contient : 1 Tots, 1 Pet et 1 Lils 
et leurs accessoires. 

19€
90

 L'unité 

 À partir 
de 3 ans 

 EXCLUSIVITÉ 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  3 144 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

 2 BLASTER + 200 RECHARGES 
X-SHOT
Chaque blaster tire 
jusqu'à 27 mètres. 
Les recharges sont 
compatibles avec les 
grandes marques. 

14€
90

 L'unité 

 À partir 
de 3 ans 

 EXCLUSIVITÉ 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À  3 056 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE **

*SI VOUS TROUVEZ MOINS CHER AILLEURS, ON VOUS REMBOURSE DEUX FOIS LA DIFFÉRENCE.

Le nombre de produits peut varier selon les magasins, liste des 1 000 produits imbattables et des magasins participants sur https://www.netto.fr/imbattables

BISCOTTES NATURE X100
NETTO
830g - 2,67€ le kilo2€

21

 **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. Suggestions de présentation.  Crédit Photo  : Adobe Stock. 15 



DES CADEAUX À PETITS PRIX !JOUETS EN FÊTE !

 

POUPON 30 CM MINIKISS DÉGUISÉ
Membres et visage en plastique, 
corps en tissu. Fait 1 bisou lorsqu'on 
lui presse le ventre. Modèles assortis.

14€
90

19€
90

(13)

L'unité

À partir 
de 12 
mois

3 LR44 INCLUSES

 

PACK DE 3 ENGINS CHANTIER 18 CM  
CAT
Composé d'un camion benne, un bulldozer, et une excavatrice.

9€
90

19€
90

(13)

L'unité

À partir 
de 2 ans

 

POUPÉE XL 85 CM
Possède deux tenues 
et un serre tête licorne.

14€
90

24€
90

(13)

L'unité

À partir 
de 3 ans

85CM

 

SWITCH & GO DINOS - OXOR  
VTECH
Deux modes : mode Véhicule et 
mode Dino. Chaque mode se 
déclenche automatiquement lorsque 
la transformation est effectuée. 
Écran LCD avec animations. 
Modèles assortis.

9€
90

17€
90

(13)

L'unité

À partir 
de 4 ans

 

IL ÉTAIT UNE FOIS - MON CONTEUR D'HISTOIRES + ÉCOUTEURS  
CLEMENTONI
Jeu d'éveil interactif pour s'endormir tout en douceur. Chaque soir, 
votre enfant créer ses propres histoires du soir en choisissant ses 
combinaisons. Chaque combinaison révèle une histoire différente 
et un univers de contes à explorer en choisissant à chaque fois les 
personnages, les lieux, le thème et les nouvelles péripéties.

19€
90

39€
90

(13)

L'unité

DONT 0,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION

À partir 
de 4 ans

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit 
Photo  : Adobe Stock.16 



DES CADEAUX À PETITS PRIX !
 

EDUKIT 4 EN 1 - DISNEY PRINCESS  
CLEMENTONI
Contient : un puzzle de 30 et de 48 pièces, 
un mémo et six cubes; modèles assortis.

7€
90

15€
90

(13)

L'unité

À partir 
de 4 ans

 

BEURKY SNEAKY  
DUJARDIN
Ce drôle de serpent a avalé plein d'objets. Oseras-tu mettre ta main 
dans la gueule du plus funky des serpents pour les récupérer ?

12€
90

22€
90

(13)

L'unité

À partir 
de 5 ans

 

POUPÉE MANNEQUIN 
RAINBOW HIGH
Poupée 27 cm 
avec de nombreux 
accessoires; 
modèles assortis.

16€
90

34€
90

(13)

L'unité

À partir 
de 6 ans

 

PUZZLES COMPACT ANIMÉS - 
1000 PIÈCES  
CLEMENTONI
Puzzle de 1000 pièces,  
de dimensions 70 x 50 cm 
avec son poster, proposé 
dans une boîte compacte.

4€
95

9€
90

(13)

L'unité

À partir 
de 14 
ans

 

PAPIER CADEAU DISNEY
ou Papier cadeau pat patrouille  
ou Papier cadeau de noël 
Dimensions : 200 x 70 cm

0€
79

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 90 000 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. **Quantités disponibles au lancement de 
l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. 17 



 

PULL DE NOËL HOMME OU FEMME
Composition : 100 % acrylique 
Tailles : homme M au XXL ou femme S au XL 
2 modèles différents

9€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 168 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

CHAUSSETTES DE NOËL ENFANT OU FEMME
Composition selon coloris 70%  
Coton 29% PES 1% Elasthanne /  
71% Coton 28% PES 1% Elasthanne 
Chaussettes de noël femme : 
Tailles : 36/41 
Chaussettes de noël enfant 
Tailles 27/30 31/34 35/38

2€
99

Le lot de 2 paires

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 168 PIÈCES

SUR TOUE LA FRANCE**

 

SAPIN DE NOËL
Composition : PVC 
Hauteur : 120 cm 
Sur pied métal 
200 branches

9€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 416 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

PEIGNOIR
Composition : 100 % polyester 
Taille unique 
Différents coloris

9€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 112 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. Suggestions de présentation.18 



 

GUIRLANDE LUMINEUSE 400 LED
Dimensions : 8 m 
Coloris : rouge, jaune (blanc extra chaud) 
et vert 
Minuterie : 8 heures allumées / 16 heures 
éteintes 
Mémoire de 8 fonctions lumineuse 
Intérieur ou extérieur
Garantie 2 ans

7€
99

22€
95

(13)

L'unité

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 656 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

GUIRLANDE 30 LED
Composition : plastique 
Dimensions : 3 m 
Coloris : blanc 
Intérieur
Garantie 2 ans

1€
19

9€
99

(13)

L'unité

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

3 PILES AA (LR6) 
NON INCLUSES

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 312 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

PÈRE NOËL LUMINEUX 24 LED AVEC VENTOUSE
ou Flocon de neige lumineux 24 LED avec 
ventouse  
ou Sapin de Noël lumineux 24 LED avec 
ventouse 
Composition : polypropylène et polystyrène 
Dimensions : 31 x 1 x 42 cm 
Coloris : multicolore 
24 LED
Garantie 2 ans

2€
59

L'unité

DONT 0,02 € D'ÉCO-PARTICIPATION

2 X AA (LR6) PILES 
NON INCLUSES

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 7 760 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

LOT CADEAUX LUMINEUX
Composition : polyéthylène et fer 
Dimensions : 15 x 15 x 17 cm et 20 x 20 x 23 cm 
Coloris : rouge avec nœud blanc 
30 cm de fils conducteur 
Minuteur de 6 à 18 heures
Garantie 2 ans

9€
99

Le lot de 2

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION

4 X AA (LR6) PILES 
NON INCLUSES

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 3 416 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 19 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous 
sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) 
en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent 
pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités 
et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les 
prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 5 au lundi 11 novembre 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins 
participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve 
d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S45 - 012. Consultez 
la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

 

* Offre valable sur l’intégralité des produits de la marque FERRERO ROCHER présents en magasin. La remise s’applique lors de votre passage en caisse sur le moins cher 
des deux produits.

sur les produits de la marque FERRERO ROCHER*

-50%

 

CREVETTES CUITES  
NETTO
De 80 à 100  
pièces au kg 
1 kg

DU VENDREDI 8 AU SAMEDI 9 NOVEMBRE 2024(a)

Élevées en 

Équateur  

ou Nicaragua  
ou Vénézuela(k)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour 
l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (k)Selon approvisionnement en magasin. Suggestions de présentation.


